
TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 - 13:45

1 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 28.67 58.37 1'28.47 1'58.37
29.70 30.10 29.90

2 PIROZZI Stefania 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.18 58.14 1'28.88 1'59.87
29.96 30.74 30.99

3 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport Rane Rosse 28.71 59.24 1'30.05 2'00.17
30.53 30.81 30.12

4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 28.15 58.93 1'30.19 2'00.47
30.78 31.26 30.28

5 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.04 58.36 1'29.56 2'00.71
30.32 31.20 31.15

6 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.98 58.23 1'29.04 2'00.86
30.25 30.81 31.82

7 SANTULIANA Nicole 2005 ITA Leosport asd 28.97 59.66 1'30.47 2'00.89
30.69 30.81 30.42

8 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.37 1'00.43 1'31.29 2'01.05
31.06 30.86 29.76

9 AVOGADRO Anna 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 29.09 59.82 1'31.06 2'01.99
30.73 31.24 30.93

10 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 29.46 1'00.48 1'31.35 2'02.07
31.02 30.87 30.72

11 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 28.54 59.16 1'30.56 2'02.21
30.62 31.40 31.65

12 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 28.80 1'00.36 1'31.99 2'02.66
31.56 31.63 30.67

13 MARGNI Dolores 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.15 1'00.57 1'31.95 2'02.74
31.42 31.38 30.79

14 VALLE Carola 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 27.59 57.83 1'29.62 2'02.85
30.24 31.79 33.23

15 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.78 59.80 1'31.69 2'02.92
31.02 31.89 31.23

16 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.09 1'00.30 1'31.72 2'03.88
31.21 31.42 32.16

17 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.61 1'00.81 1'32.25 2'03.95
31.20 31.44 31.70

18 LUTECKA Claudia 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 28.43 58.86 1'30.89 2'03.96
30.43 32.03 33.07

19 OSSOLI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 29.87 1'01.23 1'33.08 2'04.22
31.36 31.85 31.14

20 RUBINO Nicole 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 30.04 1'01.67 1'33.25 2'04.50
31.63 31.58 31.25

21 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Leosport asd 27.89 59.16 1'31.33 2'04.57
31.27 32.17 33.24

22 MARIN Eleonora 1998 ITA Team Veneto asd 29.47 1'00.94 1'32.49 2'04.62
31.47 31.55 32.13

23 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport asd 29.32 1'01.25 1'33.29 2'04.66
31.93 32.04 31.37

24 DONINI Valentina 2000 ITA Team Nuoto Trento asd 29.38 1'01.16 1'33.31 2'04.95
31.78 32.15 31.64

25 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.55 59.85 1'32.14 2'04.96
31.30 32.29 32.82

26 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto asd 29.45 1'00.87 1'32.96 2'04.97
31.42 32.09 32.01

27 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 28.80 1'00.64 1'33.34 2'05.04
31.84 32.70 31.70

28 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.86 1'00.58 1'33.20 2'05.10
31.72 32.62 31.90

29 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.82 1'01.41 1'33.14 2'05.11
31.59 31.73 31.97

30 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 29.47 1'01.25 1'33.46 2'05.14
31.78 32.21 31.68

31 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.92 1'00.27 1'32.48 2'05.44
31.35 32.21 32.96

32 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 29.65 1'02.01 1'33.89 2'05.46
32.36 31.88 31.57

33 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 29.95 1'01.83 1'34.02 2'05.48
31.88 32.19 31.46

 TORINO, 21-22-23/02/2020

 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

34 PAGANINI Manuela 2004 ITA Imolanuoto 28.57 1'00.57 1'33.51 2'05.60
32.00 32.94 32.09

35 TRAPASSO Valentina 2004 ITA SSV Bozen 29.75 1'01.95 1'34.64 2'06.50
32.20 32.69 31.86

36 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.18 1'02.06 1'34.39 2'06.61
31.88 32.33 32.22

37 SAVOIA Federica 2002 ITA Reggiana Nuoto 30.17 1'02.04 1'34.79 2'06.70
31.87 32.75 31.91

38 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 29.33 1'01.17 1'34.13 2'06.78
31.84 32.96 32.65

39 PAROLIN Jennifer 2004 ITA Team Veneto asd 29.72 1'01.66 1'34.43 2'06.99
31.94 32.77 32.56

40 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto asd 29.54 1'01.44 1'34.32 2'07.03
31.90 32.88 32.71

40 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.87 1'03.12 1'34.93 2'07.03
32.25 31.81 32.10

42 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.64 1'02.61 1'35.19 2'07.12
32.97 32.58 31.93

43 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 29.02 1'01.30 1'34.39 2'07.17
32.28 33.09 32.78

44 CERBINI Elettra 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 30.02 1'02.66 1'35.30 2'07.56
32.64 32.64 32.26

45 COPPOLA Alessia 2002 ITA Reggiana Nuoto 29.31 1'01.30 1'34.34 2'07.60
31.99 33.04 33.26

46 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.69 1'02.05 1'34.71 2'07.65
32.36 32.66 32.94

47 BRAMANTE Costanza 2006 ITA DDS ssd 29.96 1'02.28 1'34.97 2'07.77
32.32 32.69 32.80

48 CASO' Clara Angelica 2006 ITA DDS ssd 29.62 1'01.65 1'34.65 2'07.81
32.03 33.00 33.16

49 MORESCHINI Angelica 2004 ITA Team Veneto asd 29.57 1'02.28 1'35.66 2'08.09
32.71 33.38 32.43

50 DE FAVERI Elisa 2004 ITA Team Veneto asd 30.17 1'02.95 1'35.68 2'08.52
32.78 32.73 32.84

51 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.76 1'02.08 1'35.82 2'08.56
32.32 33.74 32.74

52 MACCAZZOLA Sara Maria 2003 ITA DDS ssd 29.54 1'01.87 1'35.00 2'08.58
32.33 33.13 33.58

53 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.37 1'01.55 1'35.57 2'08.68
32.18 34.02 33.11

54 LORENZONI Sofia 2005 ITA Imolanuoto 30.19 1'03.43 1'36.63 2'08.72
33.24 33.20 32.09

55 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.91 1'02.41 1'35.79 2'08.87
32.50 33.38 33.08

56 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.44 1'03.25 1'36.76 2'09.03
32.81 33.51 32.27

57 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.46 1'03.48 1'36.38 2'09.22
33.02 32.90 32.84

58 SPERA Elisa 2006 ITA Team Veneto asd 30.47 1'03.65 1'36.91 2'09.43
33.18 33.26 32.52

59 STEGANI Asia 2005 ITA Leosport asd 30.45 1'03.47 1'36.88 2'09.48
33.02 33.41 32.60

60 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.53 1'05.00 1'37.34 2'09.75
33.47 32.34 32.41

61 MARCHESI Roberta 2006 ITA DDS ssd 30.27 1'03.29 1'37.01 2'10.00
33.02 33.72 32.99

62 ROSATO Benedetta 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.51 1'03.35 1'36.81 2'10.22
32.84 33.46 33.41

63 TALON Maddalena 2006 ITA Team Veneto asd 30.38 1'03.37 1'36.86 2'10.28
32.99 33.49 33.42

64 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.81 1'02.80 1'36.68 2'10.38
32.99 33.88 33.70

65 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.04 1'03.88 1'37.28 2'10.39
32.84 33.40 33.11

66 DONA' Irene 2005 ITA SSV Bozen 29.48 1'02.05 1'36.55 2'10.43
32.57 34.50 33.88

67 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 30.35 1'03.24 1'37.61 2'10.95
32.89 34.37 33.34

68 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.19 1'03.40 1'37.97 2'11.12
33.21 34.57 33.15

69 MORINI Alessandra 2004 ITA Leosport asd 29.84 1'03.58 1'37.99 2'11.23
33.74 34.41 33.24

70 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.19 1'04.70 1'38.40 2'11.26
33.51 33.70 32.86

71 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.76 1'03.86 1'38.02 2'11.56
33.10 34.16 33.54
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72 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 30.83 1'04.17 1'37.88 2'11.58
33.34 33.71 33.70

73 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.84 1'03.96 1'37.26 2'11.67
33.12 33.30 34.41

74 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.70 1'04.03 1'38.29 2'12.09
33.33 34.26 33.80

75 CERVEGLIERI Rita 2006 ITA Leosport asd 30.54 1'04.32 1'38.65 2'12.27
33.78 34.33 33.62

76 SABADIN Sofia 2005 ITA Team Veneto asd 29.32 1'02.85 1'37.46 2'12.44
33.53 34.61 34.98

77 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.75 1'03.80 1'38.28 2'13.33
33.05 34.48 35.05

78 GIAMPA' Lucia 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 31.45 1'05.29 1'39.41 2'13.51
33.84 34.12 34.10

79 TAVA Arianna 2005 ITA SSV Bozen 30.12 1'03.87 1'39.12 2'13.95
33.75 35.25 34.83

80 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.88 1'04.71 1'39.63 2'14.26
33.83 34.92 34.63

81 STRAMANA' Anna 2006 ITA Team Veneto asd 31.24 1'04.95 1'40.65 2'15.49
33.71 35.70 34.84

82 BACHER Dena 2007 ITA Bressanone Nuoto 31.64 1'06.34 1'41.58 2'15.53
34.70 35.24 33.95

83 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.43 1'06.66 1'41.83 2'15.60
34.23 35.17 33.77

84 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.12 1'05.01 1'40.01 2'15.78
33.89 35.00 35.77

85 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 32.04 1'05.68 1'40.79 2'16.42
33.64 35.11 35.63

86 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.51 1'05.95 1'41.31 2'16.60
34.44 35.36 35.29

87 ZANON Cecilia 2007 ITA Team Veneto asd 31.35 1'06.65 1'41.97 2'16.63
35.30 35.32 34.66

88 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.81 1'04.46 1'39.76 2'16.76
33.65 35.30 37.00

89 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.81 1'07.35 1'42.73 2'16.98
35.54 35.38 34.25

90 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.81 1'06.99 1'42.90 2'16.99
35.18 35.91 34.09

91 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.62 1'06.20 1'42.03 2'17.21
34.58 35.83 35.18

92 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.46 1'06.25 1'42.56 2'18.42
34.79 36.31 35.86

93 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.54 1'07.56 1'43.74 2'18.57
35.02 36.18 34.83

94 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 31.62 1'07.28 1'43.48 2'19.75
35.66 36.20 36.27

95 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.24 1'07.46 1'43.78 2'19.77
35.22 36.32 35.99

96 GAUDINA Aurora 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.55 1'07.93 1'43.95 2'19.78
35.38 36.02 35.83

97 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 32.09 1'07.24 1'43.63 2'19.82
35.15 36.39 36.19

98 MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto 32.52 1'07.88 1'44.42 2'20.18
35.36 36.54 35.76

99 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 32.11 1'07.79 1'44.79 2'20.43
35.68 37.00 35.64

100 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.24 1'07.58 1'44.46 2'20.44
35.34 36.88 35.98

101 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 32.87 1'08.85 1'45.03 2'20.59
35.98 36.18 35.56

102 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.45 1'08.38 1'45.65 2'21.38
35.93 37.27 35.73

103 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.23 1'09.37 1'45.94 2'21.48
36.14 36.57 35.54

104 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CSR Granda ssd 32.92 1'09.06 1'46.36 2'21.91
36.14 37.30 35.55

105 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 33.37 1'09.43 1'46.26 2'22.49
36.06 36.83 36.23

106 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.26 1'07.82 1'45.35 2'23.15
35.56 37.53 37.80

107 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.77 1'08.13 1'46.12 2'24.13
36.36 37.99 38.01

108 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.48 1'10.41 1'48.69 2'26.40
36.93 38.28 37.71

109 PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.71 1'11.47 1'50.60 2'29.37
37.76 39.13 38.77
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
BALICA Daria Valentina 2006 ROU Centro Nuoto Cittadella ASS

CAGLIO Michela 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia ASS
D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara ASS
LONATI Martina 2004 ITA H2O Sport csd ASS
PESOLE Bruna 2001 ITA Team Nuoto Trento asd ASS
PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS
TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 - 13:45

RAGAZZE FEMMINE

1 MARIN Irene 2006 ITA Team Veneto asd 29.33 1'01.17 1'34.13 2'06.78
31.84 32.96 32.65

2 BRAMANTE Costanza 2006 ITA DDS ssd 29.96 1'02.28 1'34.97 2'07.77
32.32 32.69 32.80

3 CASO' Clara Angelica 2006 ITA DDS ssd 29.62 1'01.65 1'34.65 2'07.81
32.03 33.00 33.16

4 SPERA Elisa 2006 ITA Team Veneto asd 30.47 1'03.65 1'36.91 2'09.43
33.18 33.26 32.52

5 MARCHESI Roberta 2006 ITA DDS ssd 30.27 1'03.29 1'37.01 2'10.00
33.02 33.72 32.99

6 TALON Maddalena 2006 ITA Team Veneto asd 30.38 1'03.37 1'36.86 2'10.28
32.99 33.49 33.42

7 CAMERLO Alessandra 2006 ITA Rari Nantes Torino 29.81 1'02.80 1'36.68 2'10.38
32.99 33.88 33.70

8 FERINA Viola 2007 ITA Sisport Spa ssd 30.19 1'03.40 1'37.97 2'11.12
33.21 34.57 33.15

9 CHIERA Alessia Cristal 2006 ITA Libertas Nuoto Chivasso 31.19 1'04.70 1'38.40 2'11.26
33.51 33.70 32.86

10 VITTORINI Giulia 2006 ITA Dynamic Sport 30.83 1'04.17 1'37.88 2'11.58
33.34 33.71 33.70

11 DELPIANO Arianna 2006 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 30.70 1'04.03 1'38.29 2'12.09
33.33 34.26 33.80

12 CERVEGLIERI Rita 2006 ITA Leosport asd 30.54 1'04.32 1'38.65 2'12.27
33.78 34.33 33.62

13 CILIBERTI Deva 2006 ITA Rari Nantes Torino 30.88 1'04.71 1'39.63 2'14.26
33.83 34.92 34.63

14 STRAMANA' Anna 2006 ITA Team Veneto asd 31.24 1'04.95 1'40.65 2'15.49
33.71 35.70 34.84

15 BACHER Dena 2007 ITA Bressanone Nuoto 31.64 1'06.34 1'41.58 2'15.53
34.70 35.24 33.95

16 DAL SANTO Francesca 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.43 1'06.66 1'41.83 2'15.60
34.23 35.17 33.77

17 GERBAUDO Chiara 2006 ITA CSR Granda ssd 32.04 1'05.68 1'40.79 2'16.42
33.64 35.11 35.63

18 BRIGNOLO Carlotta 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.51 1'05.95 1'41.31 2'16.60
34.44 35.36 35.29

19 ZANON Cecilia 2007 ITA Team Veneto asd 31.35 1'06.65 1'41.97 2'16.63
35.30 35.32 34.66

20 GUERRIERO Gaia 2006 ITA Rari Nantes Imperia 57 30.81 1'04.46 1'39.76 2'16.76
33.65 35.30 37.00

21 CARDANI Giulia 2006 ITA Aquatica Torino ssd 31.81 1'07.35 1'42.73 2'16.98
35.54 35.38 34.25

22 SACRIPANTI Sara 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.81 1'06.99 1'42.90 2'16.99
35.18 35.91 34.09

23 PUNTILLO Vittoria 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.62 1'06.20 1'42.03 2'17.21
34.58 35.83 35.18

24 DE ROSA Beatrice 2007 ITA Rari Nantes Torino 31.46 1'06.25 1'42.56 2'18.42
34.79 36.31 35.86

25 FLORIAN Matilde 2007 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 32.54 1'07.56 1'43.74 2'18.57
35.02 36.18 34.83

26 D'AMICO Ludovica 2007 ITA Libertas Nuoto Novara 31.62 1'07.28 1'43.48 2'19.75
35.66 36.20 36.27

27 GAZZOLA Serena 2006 ITA Centro Nuoto Torino 32.24 1'07.46 1'43.78 2'19.77
35.22 36.32 35.99

28 GAUDINA Aurora 2006 ITA V02 Nuoto Torino ssd 32.55 1'07.93 1'43.95 2'19.78
35.38 36.02 35.83

29 PALUMBO Anita 2006 ITA Asti Nuoto 32.09 1'07.24 1'43.63 2'19.82
35.15 36.39 36.19

30 MAHUTOVA Timea 2006 SVK Bressanone Nuoto 32.52 1'07.88 1'44.42 2'20.18
35.36 36.54 35.76

31 GRANDESSO Nicole 2007 ITA Centro Nuoto Rosa ' ssd 32.11 1'07.79 1'44.79 2'20.43
35.68 37.00 35.64

32 ESPOSITO Giorgia 2006 ITA Sisport Spa ssd 32.24 1'07.58 1'44.46 2'20.44
35.34 36.88 35.98
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33 RACCA Maddalena 2006 ITA CSR Granda ssd 32.87 1'08.85 1'45.03 2'20.59
35.98 36.18 35.56

34 PELISSERI Sofia 2007 ITA Rari Nantes Torino 32.45 1'08.38 1'45.65 2'21.38
35.93 37.27 35.73

35 BRINZO Elena Maria Grazi 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.23 1'09.37 1'45.94 2'21.48
36.14 36.57 35.54

36 VANDANESI Giorgia 2007 ITA CSR Granda ssd 32.92 1'09.06 1'46.36 2'21.91
36.14 37.30 35.55

37 DATTILO Martina 2006 ITA R.N.Lamezia Terme asd 33.37 1'09.43 1'46.26 2'22.49
36.06 36.83 36.23

38 DI MAURO Vanessa 2007 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.26 1'07.82 1'45.35 2'23.15
35.56 37.53 37.80

39 DEL BIANCO Francesca 2007 ITA Centro Nuoto Torino 31.77 1'08.13 1'46.12 2'24.13
36.36 37.99 38.01

40 GUIZZARDI Rebecca 2006 ITA Centro Nuoto Torino 33.48 1'10.41 1'48.69 2'26.40
36.93 38.28 37.71

41 PIER LUIGI Ginevra 2006 ITA Rapallo Nuoto ssd 33.71 1'11.47 1'50.60 2'29.37
37.76 39.13 38.77

NON CLASSIFICATI
BALICA Daria Valentina 2006 ROU Centro Nuoto Cittadella ASS

TERLIZZI Ludovica 2007 ITA Genova Nuoto My Sport ssd ASS
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TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 - 13:45

JUNIORES FEMMINE

1 SANTULIANA Nicole 2005 ITA Leosport asd 28.97 59.66 1'30.47 2'00.89
30.69 30.81 30.42

2 VETRANO Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 29.37 1'00.43 1'31.29 2'01.05
31.06 30.86 29.76

3 LAMBERTI Noemi 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 28.78 59.80 1'31.69 2'02.92
31.02 31.89 31.23

4 OSSOLI Alessia 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 29.87 1'01.23 1'33.08 2'04.22
31.36 31.85 31.14

5 RUBINO Nicole 2005 ITA Gestisport Coop ssd - Car 30.04 1'01.67 1'33.25 2'04.50
31.63 31.58 31.25

6 SCARTOZZONI Lucia 2005 ITA Leosport asd 29.32 1'01.25 1'33.29 2'04.66
31.93 32.04 31.37

7 GARZETTA Alessandra 2004 ITA Leosport asd 28.80 1'00.64 1'33.34 2'05.04
31.84 32.70 31.70

8 RIZZI Benedetta 2004 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.86 1'00.58 1'33.20 2'05.10
31.72 32.62 31.90

9 MOMI Caterina 2004 ITA Dynamic Sport 29.95 1'01.83 1'34.02 2'05.48
31.88 32.19 31.46

10 PAGANINI Manuela 2004 ITA Imolanuoto 28.57 1'00.57 1'33.51 2'05.60
32.00 32.94 32.09

11 TRAPASSO Valentina 2004 ITA SSV Bozen 29.75 1'01.95 1'34.64 2'06.50
32.20 32.69 31.86

12 PAROLIN Jennifer 2004 ITA Team Veneto asd 29.72 1'01.66 1'34.43 2'06.99
31.94 32.77 32.56

13 RAIMONDI Erin 2004 ITA Team Veneto asd 29.54 1'01.44 1'34.32 2'07.03
31.90 32.88 32.71

13 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.87 1'03.12 1'34.93 2'07.03
32.25 31.81 32.10

15 KADIU Dea 2005 ITA Rari Nantes Torino 29.64 1'02.61 1'35.19 2'07.12
32.97 32.58 31.93

16 CERBINI Elettra 2005 ITA Thebris Nuoto - P.Felcino 30.02 1'02.66 1'35.30 2'07.56
32.64 32.64 32.26

17 MORESCHINI Angelica 2004 ITA Team Veneto asd 29.57 1'02.28 1'35.66 2'08.09
32.71 33.38 32.43

18 DE FAVERI Elisa 2004 ITA Team Veneto asd 30.17 1'02.95 1'35.68 2'08.52
32.78 32.73 32.84

19 PETRUZZELLI Giulia 2005 ITA Centro Nuoto Torino 29.76 1'02.08 1'35.82 2'08.56
32.32 33.74 32.74

20 FONTANA Ester 2004 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 29.37 1'01.55 1'35.57 2'08.68
32.18 34.02 33.11

21 LORENZONI Sofia 2005 ITA Imolanuoto 30.19 1'03.43 1'36.63 2'08.72
33.24 33.20 32.09

22 D'ANDREA Alisya 2005 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 29.91 1'02.41 1'35.79 2'08.87
32.50 33.38 33.08

23 STEFANI Francesca 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.44 1'03.25 1'36.76 2'09.03
32.81 33.51 32.27

24 DIBELLONIA Elisa 2005 ITA Centro Nuoto Nichelino 30.46 1'03.48 1'36.38 2'09.22
33.02 32.90 32.84

25 STEGANI Asia 2005 ITA Leosport asd 30.45 1'03.47 1'36.88 2'09.48
33.02 33.41 32.60

26 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.53 1'05.00 1'37.34 2'09.75
33.47 32.34 32.41

27 ROSATO Benedetta 2005 ITA Nuotatori Pugliesi asd 30.51 1'03.35 1'36.81 2'10.22
32.84 33.46 33.41

28 SURIANO Lisa 2005 ITA Genova Nuoto My Sport ssd 31.04 1'03.88 1'37.28 2'10.39
32.84 33.40 33.11

29 DONA' Irene 2005 ITA SSV Bozen 29.48 1'02.05 1'36.55 2'10.43
32.57 34.50 33.88

30 MANGANIELLO Lucrezia Sof 2005 ITA Dynamic Sport 30.35 1'03.24 1'37.61 2'10.95
32.89 34.37 33.34

31 MORINI Alessandra 2004 ITA Leosport asd 29.84 1'03.58 1'37.99 2'11.23
33.74 34.41 33.24

32 ESPOSITO Aminta 2005 ITA V02 Nuoto Torino ssd 30.76 1'03.86 1'38.02 2'11.56
33.10 34.16 33.54

 TORINO, 21-22-23/02/2020

 Page 1



POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

33 FILIPPI Nadin 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.84 1'03.96 1'37.26 2'11.67
33.12 33.30 34.41

34 SABADIN Sofia 2005 ITA Team Veneto asd 29.32 1'02.85 1'37.46 2'12.44
33.53 34.61 34.98

35 CUSSIGH Aurora 2004 ITA Centro Nuoto Torino 30.75 1'03.80 1'38.28 2'13.33
33.05 34.48 35.05

36 GIAMPA' Lucia 2005 ITA R.N.Lamezia Terme asd 31.45 1'05.29 1'39.41 2'13.51
33.84 34.12 34.10

37 TAVA Arianna 2005 ITA SSV Bozen 30.12 1'03.87 1'39.12 2'13.95
33.75 35.25 34.83

38 VACCARI Beatrice 2005 ITA Rari Nantes Torino 31.12 1'05.01 1'40.01 2'15.78
33.89 35.00 35.77

NON CLASSIFICATI
D'ANGELO Fabiana 2004 ITA Libertas Nuoto Novara ASS

LONATI Martina 2004 ITA H2O Sport csd ASS
PETTITI Carlotta 2004 ITA Rari Nantes Torino ASS

    Pubblicata: 22/02/2020 ore 11:51

 TORINO, 21-22-23/02/2020

 Page 2



TROFEO CITTA' DI TORINO - SWIM-TO
V. 25m

Risultati

POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE
22/02/2020 - 13:45

CAD+ SEN FEMMINE

1 MUSSO Erica 1994 ITA GS Fiamme Oro 28.67 58.37 1'28.47 1'58.37
29.70 30.10 29.90

2 PIROZZI Stefania 1993 ITA Circolo Canottieri Napoli 28.18 58.14 1'28.88 1'59.87
29.96 30.74 30.99

3 BIASIBETTI Helena 2002 ITA In Sport Rane Rosse 28.71 59.24 1'30.05 2'00.17
30.53 30.81 30.12

4 CARUSO Cristina 2002 ITA CSR Granda ssd 28.15 58.93 1'30.19 2'00.47
30.78 31.26 30.28

5 SCARABELLI Alice Antonia 1998 ITA Gestisport Coop ssd - Car 28.04 58.36 1'29.56 2'00.71
30.32 31.20 31.15

6 BORRA Giulia 2001 ITA Centro Nuoto Torino 27.98 58.23 1'29.04 2'00.86
30.25 30.81 31.82

7 AVOGADRO Anna 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 29.09 59.82 1'31.06 2'01.99
30.73 31.24 30.93

8 ROMEI Giorgia 2000 ITA G.S. Marina Militare 29.46 1'00.48 1'31.35 2'02.07
31.02 30.87 30.72

9 DI PALO Angela 2002 ITA Assonuoto Club Caserta 28.54 59.16 1'30.56 2'02.21
30.62 31.40 31.65

10 FERRAGUTI Alessia 1998 ITA Imolanuoto 28.80 1'00.36 1'31.99 2'02.66
31.56 31.63 30.67

11 MARGNI Dolores 2002 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.15 1'00.57 1'31.95 2'02.74
31.42 31.38 30.79

12 VALLE Carola 2003 ITA RAPPRESENTANTIVA NAZIONALE JUNI 27.59 57.83 1'29.62 2'02.85
30.24 31.79 33.23

13 DE ROSA Rebecca 2002 ITA Rari Nantes Torino 29.09 1'00.30 1'31.72 2'03.88
31.21 31.42 32.16

14 ANNIS Francesca 1996 ITA Gestisport Coop ssd - Car 29.61 1'00.81 1'32.25 2'03.95
31.20 31.44 31.70

15 LUTECKA Claudia 1997 ITA Juventus Nuoto - Roma 28.43 58.86 1'30.89 2'03.96
30.43 32.03 33.07

16 BIONDANI Giorgia 1997 ITA Leosport asd 27.89 59.16 1'31.33 2'04.57
31.27 32.17 33.24

17 MARIN Eleonora 1998 ITA Team Veneto asd 29.47 1'00.94 1'32.49 2'04.62
31.47 31.55 32.13

18 DONINI Valentina 2000 ITA Team Nuoto Trento asd 29.38 1'01.16 1'33.31 2'04.95
31.78 32.15 31.64

19 BUONGIORNO Francesca 2002 ITA Centro Nuoto Torino 28.55 59.85 1'32.14 2'04.96
31.30 32.29 32.82

20 FRACCARO Giulia 2001 ITA Team Veneto asd 29.45 1'00.87 1'32.96 2'04.97
31.42 32.09 32.01

21 PETRONIO Aurora 1998 ITA Rari Nantes Torino 29.82 1'01.41 1'33.14 2'05.11
31.59 31.73 31.97

22 MORO Ilaria 2002 ITA Dynamic Sport 29.47 1'01.25 1'33.46 2'05.14
31.78 32.21 31.68

23 CRISTETTI Francesca 1997 ITA Rari Nantes Torino 28.92 1'00.27 1'32.48 2'05.44
31.35 32.21 32.96

24 POLIERI Alessia 1994 ITA Fiamme Gialle - Nuoto 29.65 1'02.01 1'33.89 2'05.46
32.36 31.88 31.57

25 FELISSO Chiara 2001 ITA Sisport Spa ssd 30.18 1'02.06 1'34.39 2'06.61
31.88 32.33 32.22

26 SAVOIA Federica 2002 ITA Reggiana Nuoto 30.17 1'02.04 1'34.79 2'06.70
31.87 32.75 31.91

27 WEGER Sabrina 2001 ITA SSV Bozen 29.02 1'01.30 1'34.39 2'07.17
32.28 33.09 32.78

28 COPPOLA Alessia 2002 ITA Reggiana Nuoto 29.31 1'01.30 1'34.34 2'07.60
31.99 33.04 33.26

29 PONTAROLLO Iris 2003 ITA Centro Nuoto Torino 29.69 1'02.05 1'34.71 2'07.65
32.36 32.66 32.94

30 MACCAZZOLA Sara Maria 2003 ITA DDS ssd 29.54 1'01.87 1'35.00 2'08.58
32.33 33.13 33.58

NON CLASSIFICATI
CAGLIO Michela 2003 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia ASS

PESOLE Bruna 2001 ITA Team Nuoto Trento asd ASS
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